KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 18 (30) Listopada. — Rok 1852.

N^o 319.

Jutro, Śgo Elżęszka B.
Ubyło dnia godzin 8, min: 20.

Onegdaj, w pierwszy dzień *Adwentu* na Mszy *Rorate*, w Kościele Śgo KRZYŻA, wykonaną została po raz pierwszy na głosy przez Alumnów Seminarjum Śgo KRZYŻA, i na organach przez Pana Ant.